
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2777694

Prodej rekreačního objektu, Skuteč (okres Chrudim)

Prodej chaty, 525 m2, Skuteč
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882233 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Skuteč (okres Chrudim)

Prodej chaty, 525 m2, Skuteč

Nechcete trávit čas zavření v bytě? Rádi se rekreujete či Vás baví
pěstovat ovoce a zeleninu? Pak je tato nabídka určena právě Vám.

Nabízíme Vám ke koupi chatu s okrasnou zahradou, pergolou a
zahradním domkem ve Skutči.

Chata na pozemku o celkové výměře 525 m2 má výměru 18 m2. Je
zde zavedena voda z veřejného řadu (sezonně) a elektřina 220V.
Ohřev vody zajišťuje elektrický ohřívač, suché WC. Chata prošla
rekonstrukcí: zateplení střechy, dlažba, kuchyňka, elektřina v mědi,
další rozvody v plastu, komín, zámková dlažba před chatou a další.

Chatu je možné užívat celoročně, vytápění zajišťují kamna.

Pozemek je oplocený, v přední části je po obvodu vzrostlý živý plot -
část je oddělena paravánem, který zajišťuje dostatek soukromí.
Pozemek má dorovnaný terén, anglický trávník, stromy, keře.

K zahradě přísluší podíl na přístupové cestě.

Městys Skuteč je dobře dopravně dostupný a je zde veškerá
občanská vybavenost.

Pro více informací či sjednání termínu kontaktujte makléře Jana
Kubíčka.

CENA: (za nemovitost) 1 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2777694

Prodej rekreačního objektu, Skuteč (okres Chrudim)

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 525

Vybavení zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Na hranici

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody karma

Užitná plocha (m2) 18

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kubíček Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2777694

Prodej rekreačního objektu, Skuteč (okres Chrudim)

3 / 3


